UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX
V/v thời gian nghỉ Tết Nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024 của ngành

Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

Sở Giáo dục và Đào tạo

Xem xét Công văn số 2060/SGDĐT-VP ngày 05/12/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo, UBND tỉnh thống nhất thời gian Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm

2024 của cán bộ, công chức, viên chức và người lao động ngành Giáo dục; học

sinh, học viên các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục

thường xuyên như sau:

1. Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động ngành Giáo dục và

Đào tạo tỉnh được nghỉ từ ngày 08/02/2024 đến hết ngày 14/02/2024 (tức từ

ngày 29 tháng Chạp năm Quý Mão đến hết ngày mùng 05 tháng Giêng năm

Giáp Thìn).

2. Học sinh, học viên các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và

giáo dục thường xuyên được nghỉ từ ngày 05/02/2024 đến hết ngày 18/02/2024

(tức từ ngày 26 tháng Chạp năm Quý Mão đến hết ngày mùng 09 tháng Giêng

năm Giáp Thìn).

Riêng học sinh Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập trẻ khuyết

tật tỉnh, sinh viên trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk được nghỉ theo bố trí của

Thủ trưởng đơn vị, đảm bảo phù hợp với kế hoạch giáo dục năm học 2023 - 2024.

3. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo, quán triệt cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo, các học sinh, học

viên, sinh viên thực hiện nghiêm túc chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Tỉnh

ủy, UBND tỉnh về đảm bảo vui xuân, đón Tết lành mạnh, an toàn, tiết kiệm.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo và các đơn vị liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở LĐ-TBXH;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng TH;

- Lưu: VT, KGVX (Ng-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2023-12-20T09:20:08+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T09:43:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T09:43:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T09:45:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!